
1

Rámcová dohoda č. 223-337787/2021-8407
I.

Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Jejímž jménem jedná: Velitel 24. základny dopravního letectva
plk. gšt. Ing. Martin Nezbeda

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba:

Doručovací adresa: VÚ 8407 Praha, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 - Kbely

(dále jen „KUPUJÍCÍ“)

a

TotalEnergies Marketing Česká republika s.r.o
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3852
Sídlo: Pobřežní 620/3, 186 00, Praha 8
IČ: 41189671
DIČ: CZ41189671
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 117 386 023/0300
Osoba oprávněná k jednání: Vincent LEROY - jednatel
Kontaktní osoba:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Doručovací adresa: River Garden II/III, Rohanské nábřeží 678/29, 186 00, Praha 8

(dále jen „PRODÁVAJÍCÍ“),

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
„OZ“) tuto kupní smlouvu (dále jen „dohoda“).

II.
Účel dohody

1. Účelem této Dohody je zajištění opakovaných dodávek leteckého paliva JET A-1 na základě dílčích objednávek
(dále jen „paliva“) typu Jet A-1 na období od uzavření Dohody do 31. prosince 2022 do letadel KUPUJÍCÍHO na
letišti Praha – Letiště Václava Havla (LKPR) (dále jen „letiště“), v rozsahu celkové výše v roce 2022 do 800 000,00
Kč s DPH, v mimořádných případech může být částka navýšena formou uzavření písemného dodatku k této
Dohodě, za podmínek stanovených touto Dohodou.

III.
Předmět dohody

1. Předmětem dohody je závazek PRODÁVAJÍCÍHO dodávat KUPUJÍCÍMU palivo na letišti, a to v množství
specifikovaném KUPUJÍCÍM v dílčí objednávce a závazek KUPUJÍCÍHO dodané palivo převzít a zaplatit
PRODÁVAJÍCÍMU kupní cenu.

2. Tato Dohoda má povahu dohody rámcové. Její realizace bude probíhat na základě jednotlivých požadavků (dílčích
objednávek) KUPUJÍCÍHO podle této Dohody.



2

IV.
Kvalita paliva

1. PRODÁVAJÍCÍ se zavazuje dodat kerosinové palivo pro trysková letadla JET A-1 splňující Požadavky na kvalitu
leteckého paliva pro Společně provozované systémy v „Seznamu společných palivových systémů“, které podle
definice také splňuje tyto specifikace pro JET A-1:
- British Ministry of Defence /Britské ministerstvo obrany/ DEF,
- STAN 91/91, ASTM D 1655,
- příručka IATA pro paliva typu kerosin /Guidance Material for Kerosine type fuel/, které jsou obsaženy ve

"Vojenské jakostní specifikaci pohonných hmot, maziv a provozních kapalin, Petrolej letecký Jet A-1,1-4-
L(dále jen "VJS"). Uvedená VJS je přílohou č. 3 této Dohody.

2. Dodávané palivo musí splňovat požadavky kladené na kvalitu leteckého paliva podle JIG Product Specifikations
„AVIATION FUEL QUALITY REQUIREMENTS FOR JOINTLY OPERATED SYSTEMS (AFQRJOS)“.

V.
Doba a místo plnění

1. Plnění předmětu Dohody PRODÁVAJÍCÍ zahájí po podpisu dohody oběma smluvními stranami a po zaslání první
dílčí objednávky od KUPUJÍCÍHO, a plnění předmětu dohody PRODÁVAJÍCÍ ukončí 31. prosince 2022 nebo po
podpisu centrální kupní dohody mezi Ministerstvem obrany a PRODÁVAJÍCÍM.

2. Místem uskutečnění plnění letadel KUPUJÍCÍHO je letiště Praha – Letiště Václava Havla (LKPR).
3. Na výše uvedeném letišti je PRODÁVAJÍCÍ povinen zajistit dodávky a doplňování paliva do letadel KUPUJÍCÍHO

podle požadavků uvedených v čl. IV této Dohody a standardů uvedených v "Letecké informační příručce - AIP",
která je vydávána a aktualizována Českou republikou - Řízením letového provozu, s. p., a to v souladu s právními
předpisy a mezinárodními standardy civilního letectví pro potřebu zajištění veřejné letecké služby uživatelům
vzdušného prostoru České republiky a podle dílčí objednávky vystavené KUPUJÍCÍM na základě potřeby doplnění
paliva podle letového úkolu.

VI.
Kupní cena

1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů.

2. Palivo pro výše uvedené zajištění přepravy je osvobozeno od spotřební daně v souladu s § 49 zákona č. 353/2003
Sb., o spotřebních daní, ve znění pozdějších předpisů.

3. Cenu petroleje leteckého si strany Dohody sjednávají na bázi aritmetických průměrů všech dostupných kotací
Barges Platts FOB Rotterdam pro PL FOB Rotterdam high, průměr kalendářního měsíce v USD/t, platného pro
měsíc předcházející měsíc, ve kterém došlo k uskutečnění dodávky plus differential (prémie) 359,00 USD/t.
Differential je platný na jeden rok a to od 1.1.2022 do 31.12.2022 (nebo: je platný pro dobu platnosti této
Dohody) a je stanoven pro letiště Praha – Letiště Václava Havla (LKPR) ve výši 359,00 USD/t . Výše differentialu
zahrnuje i veškeré poplatky třetím osobám. Dolarová cena bude přepočtena devizovým kurzem stanoveným jako
průměrný střední kurz ČNB za kalendářní měsíc předcházející dni nakládky. Pro přepočet ceny na tisíc litrů bude
použita referenční hustota 800 kg/m3 při 15 °C.

4. PRODÁVAJÍCÍ je povinen informovat KUPUJÍCÍHO o každé aktualizaci ceny písemně prostřednictvím
zaslaného cenového výměru. Cenový výměr zasílá PRODÁVAJÍCÍ KUPUJÍCÍMU prostřednictvím e-mailu
(uvedeného v příloze č. 2 této Dohody) nejpozději do druhého pracovního dne aktuálního měsíce.

5. Ceny stanovené podle tohoto článku jsou závazné pro obě smluvní strany.
6. Ceny Platts se změní prvním dnem každého měsíce a odrazí průměr HIGH, jak je výše uvedeno za předchozí

měsíc.
7. PRODÁVAJÍCÍ může jednostranně změnit Kupní cenu pouze v případě, že je takový postup odůvodněn vydáním

předpisu ze strany moci zákonodárné, který bude pro PRODÁVAJÍCÍHO závazný. PRODÁVAJÍCÍ se zavazuje o
takové změně Kupní ceny KUPUJÍCÍHO předem informovat. Změna Kupní ceny podle tohoto odstavce vejde
v platnost v den, kdy se příslušný předpis, na jehož základě byla kupní cena zvýšena, stane účinným.

8. Cena paliva v Kč/litr vypočítaná na základě čl. VI. odst. 3), 4), 7) a 8) této Dohody, platná pro měsíc prosinec
2021, je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Dohody.

VII.
Dodací podmínky, práva a povinnosti prodávajícího a kupujícího

1. Požadavek na plnění předá pracovník MARO – AIS KUPUJÍCÍHO zástupci PRODÁVAJÍCÍHO 24 hod. před
plněním letového úkolu na e-mailovou adresu: . Minimální doba pro předložení dílčí
objednávky jsou 2 hodiny před vlastním plněním. V dílčí objednávce na plnění KUPUJÍCÍ uvede:
- datum a předpokládaný čas plnění



 

 3 

- typ letadla 
- číslo letu 
- cílová destinace 
- předpokládaný objem paliva v litrech (kg). 

2. Použité plnící prostředky PRODÁVAJÍCÍHO musí splňovat normu ČSN EN 12312-5+A1.  
3. Po doplnění palivem letadla KUPUJÍCÍHO vystaví PRODÁVAJÍCÍ Dodací list na množství paliva dle údaje 

průtokoměru plnícího prostředku. Převzetí paliva potvrdí posádka letounu podpisem na Dodacím listě. 
4. Množství dodávky paliva je dáno údajem průtokoměru plnícího prostředku PRODÁVAJÍCÍHO. PRODÁVAJÍCÍ je 

povinen v předepsaných termínech podle technických podmínek průtokoměrů pravidelně ověřovat přesnost 
průtokoměrů u autorizované metrologické zkušebny, po ukončení ověření musí být průtokoměry značeny 
ověřovací značkou zkušebny. Na základě vyžádání oprávněného zástupce KUPUJÍCÍHO je PRODÁVAJÍCÍ 
povinen ověřovací listy průtokoměrů předložit k nahlédnutí.  

5. Množství paliva rozhodné pro fakturaci je množství paliva, které bylo skutečně doplněno    
       do letadel, převzato a je uvedeno na Dodacím listě. 
6. Pro rozhodčí laboratorní rozbory musí být před plněním paliva do letadla odebrán palubním technikem nebo 

technikem za účasti PRODÁVAJÍCÍHO kontrolní vzorek paliva v souladu s ČSN EN ISO 3170 (65 6005). 
7. Pokud PRODÁVAJÍCÍ nezajistí plnění letadel KUPUJÍCÍHO vlastní péčí, je povinen zajistit náhradní plnění 

letadel jiným subjektem, přičemž se na tento subjekt vztahují všechny povinnosti stanovené v dohodě 
PRODÁVAJÍCÍMU. Tuto skutečnost musí předem oznámit posádce letadla a neprodleně KUPUJÍCÍMU. Případné 
vícenáklady s tím spojené jdou na vrub PRODÁVAJÍCÍHO. 

8. PRODÁVAJÍCÍ je povinen: 
    Na základě vyžádání předat posádce (palubnímu technikovi, technikovi) před zahájením    
    plnění paliva do letadla kopii originálu certifikátu jakosti paliva výrobce nebo zkušební   
    protokol z akreditované laboratoře. Umožnit před zahájením plnění paliva odběr vzorků    
    paliva k provedení zkoušek jakostních parametrů paliva.  

9. KUPUJÍCÍ  je dle odstavce 14 písm. c) této dohody oprávněn při nevyhovujícím zjištění 
       jakosti paliva (vizuální kontrola obsahu mechanických nečistot a přítomnost vody 
       v palivu) nevydat povolení k plnění paliva a vyžádat si od prodávajícího novou jakostní 
       dodávku. Stane-li se tak, musí PRODÁVAJÍCÍ dodržet termín k doplnění paliva 
       uvedený v dílčí objednávce.  
10. PRODÁVAJÍCÍ je povinen po ukončení dodávky vystavit na dodané množství paliva „Dodací list“. 
11. Dodací list je pro účely této Dohody dokumentem sloužícím: 

a) k jednoznačné identifikaci každé jednotlivé fyzické dodávky paliva do letadla KUPUJÍCÍHO, 
b) jako doklad o tom, že PRODÁVAJÍCÍ dodávku dodal a KUPUJÍCÍ dodávku paliva řádně převzal, 
c) jako doklad k tvorbě daňových dokladů řádné fakturace. 

12. PRODÁVAJÍCÍ je vždy povinen vystavit alespoň dva stejnopisy Dodacího listu. 
13. Platně vyplněný Dodací list musí obsahovat následující údaje: 

a) číslo Dodacího listu; 
b) název produktu, který byl předmětem dodávky; 
c) název letiště; 
d) datum a čas plnění paliva; 
e) číslo a typ plněného letounu; 
f) číslo letu; 
g) místo určení letu; 
h)    celkové množství doplněného paliva v litrech, stav počitadel objemového měřiče   
       před a po ukončení dodávky paliva; 
i)     evidenční číslo plnícího prostředku prodávajícího; 

         j)     výdejce paliva (čitelné jméno, příjmení a podpis); 
k)    příjemce paliva (čitelné jméno, příjmení a podpis). 

14. KUPUJÍCÍ je povinen prostřednictvím posádky letadla zabezpečit, aby: 
a)    Posádka letadla zabezpečila (palubní technik nebo technik) veškeré podmínky pro plnění paliva do letadla tak, 

aby PRODÁVAJÍCÍ mohl doplnit palivo ve stanoveném termínu uvedeném v dílčí objednávce, včetně 
zabezpečení obsluhy příslušných ventilů a spínačů. 

b)     Posádka letadla zabezpečila na dodacím listu při převzetí paliva, že k čitelně napsanému jménu a příjmení 
připojí svůj podpis kapitán letounu nebo palubní technik. 

c)    Posádka letadla odebrala z přistaveného plnícího prostředku PRODÁVAJÍCÍHO před zahájením plnění paliva 
do letadla vzorek paliva, u kterého vizuálně zkontroluje obsah mechanických nečistot a přítomnost vody 
v palivu. Při nevyhovujícím zjištění jakosti paliva kapitán letounu nebo technik nevydá PRODÁVAJÍCÍMU 
povolení k plnění paliva a vyžádá novou jakostní dodávku. I v tomto případě však pro PRODÁVAJÍCÍHO 
platí stanovený termín plnění paliva uvedený v dílčí objednávce. 

d)    Plnění letadel KUPUJÍCÍHO bylo vždy a za každých okolností realizováno bez pasažérů na palubě a při 
vypnutých motorech. Při plnění letadla palivem může být na palubě letadla přítomna pouze posádka letadla.  

 



 

 4 

VIII. 
Fakturační a platební podmínky 

 
1. Po splnění všech podmínek uvedených článku VII. dohody vzniká PRODÁVAJÍCÍMU právo vystavit fakturu 

v ceně platné k datu dodání leteckého paliva KUPUJÍCÍMU.  
2. Kupní cena bude KUPUJÍCÍMU fakturována v českých korunách (na základě přepočtu devizového kurzu, který je 

stanoven v této dohodě) za litr (CZK/lt). 
3. Faktura bude PRODÁVAJÍCÍM doručena KUPUJÍCÍMU na doručovací adresu uvedenou v záhlaví této Dohody.   

4. KUPUJÍCÍ uhradí fakturovanou částku PRODÁVAJÍCÍMU do 30 dnů od prokazatelného doručení faktury 

KUPUJÍCÍMU. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované částky na účet 

PRODÁVAJÍCÍHO.  

5. KUPUJÍCÍ je oprávněn vrátit PRODÁVAJÍCÍMU fakturu, která neobsahuje předepsané náležitosti dle zákona 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Možnost vrácení faktury končí dnem 
splatnosti faktury. Ve vrácené faktuře musí KUPUJÍCÍ vyznačit důvod vrácení. V případě oprávněného vrácení 
PRODÁVAJÍCÍ vystaví novou fakturu, kterou doručí KUPUJÍCÍMU s tím, že oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a celá lhůta běží znovu ode dne doručení nové faktury KUPUJÍCÍMU. 

6. Faktury musejí společně se zákonnými náležitostmi obsahovat tyto údaje: 
- číslo této Dohody o dodávkách leteckého paliva na straně KUPUJÍCÍHO,  
- místo dodání (letiště), 
- dodaný objem v litrech, 
- splatnou částku 

7. Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednavatel při zasílání 
úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

 
IX. 

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody 

Vlastnické právo k palivu a právo hospodaření s dodaným palivem, přechází z PRODÁVAJÍCÍHO na KUPUJÍCÍHO 
okamžikem přechodu paliva z plnícího prostředku PRODÁVAJÍCÍHO do plnícího hrdla letadla KUPUJÍCÍHO. 
Ve stejném okamžiku přechází na KUPUJÍCÍHO nebezpečí škody k palivu. 
 

X. 
Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 

 
1. Za jakost dodaného paliva odpovídá PRODÁVAJÍCÍ.  
2. Reklamace jakosti paliva, jehož vzorek byl odebrán z přistaveného plnícího prostředku PRODÁVAJÍCÍHO dle 

článku VII. odstavce 14, bodu c) Dohody, uplatňuje písemně kapitán letounu nebo technik u obsluhy plnícího 
prostředku PRODÁVAJÍCÍHO ihned po zjištění vady. Při zjištění nevyhovující jakosti paliva nevydá kapitán 
letounu nebo technik PRODÁVAJÍCÍMU povolení k plnění paliva a vyžádá novou jakostní dodávku, kterou je 
kupující povinen splnit v termínu stanoveném v dílčí objednávce. 

3. Spory o jakost paliva jsou řešeny podle výsledku rozboru kontrolních vzorků paliva, které byly odebrány 
smluvními stranami v souladu se Dohodou a s ČSN EN ISO 3170 (65 6005) pro rozhodčí laboratorní rozbory. 
Laboratorní rozbor musí provádět zkušebna, která bude odsouhlasena vždy pro konkrétní případ oběma smluvními 
stranami. Výsledek zkušebního laboratorního rozboru jsou smluvní strany oprávněny nechat přezkoumat jimi 
zvolenou zkušebnou. Výsledek laboratorního rozboru netvoří žádné závazné rozhodnutí, na jehož základě by byla 
jakákoli smluvní strana povinna k jakémukoli plnění. 

4. Dojde-li v přímé souvislosti s dodávkou nekvalitního paliva prokazatelně k poškození majetku KUPUJÍCÍHO 
včetně škod způsobených třetím stranám, PRODÁVAJÍCÍ za prokazatelně způsobené škody odpovídá v plném 
rozsahu.  

 

XI. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

 
1. V případě prodlení s dodávkou paliva, tj. nebude-li plnění palivem do letadla zahájeno v termínu plnění dle dílčí 

objednávky (článek VII. dohody), je PRODÁVAJÍCÍ povinen zaplatit KUPUJÍCÍMU smluvní pokutu ve výši 0,05 
% z ceny požadovaného množství paliva dle dílčí objednávky za každou hodinu prodlení, a to až do doby zahájení 
dodávky paliva do letadla. Výše této smluvní pokuty může dosáhnout nejvýše částky, která odpovídá kupní ceně 
paliva objednaného dle dílčí objednávky. 

2. V případě prodlení s úhradou faktury v době splatnosti je KUPUJÍCÍ povinen zaplatit prodávajícímu úrok z 
prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.  



 

 5 

3. Právo vymáhat a fakturovat smluvní pokuty vzniká KUPUJÍCÍMU a PRODÁVAJÍCÍMU prvním dnem 
následujícím po vzniku práva fakturovat tuto smluvní pokutu.  

4. Smluvní pokutu hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé straně škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. PRODÁVAJÍCÍ má nárok na náhradu škody 
způsobené prodlením se splněním peněžitého závazku, jen pokud tato škoda není kryta úroky z prodlení. 

5. V případě neodebrání paliva v předpokládaném množství, nebude vůči KUPUJÍCÍMU uplatňována žádná sankce. 
 

XII. 
Zánik závazků 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 

a) splněním všech závazků řádně a včas; 

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených 

nákladů ke dni zániku dohody; 

c) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení; 

d) jednostranným odstoupením od dohody kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce informace 

nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení; 

e) jednostranným odstoupením kupujícího od dohody, v případě, že bude vůči majetku prodávajícího 

vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu 
insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

f) uzavřením centrální kupní dohody mezi Ministerstvem obrany a PRODÁVAJÍCÍM 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany PRODÁVAJÍCÍHO ve smyslu § 2002 

odst. 1 OZ, se rozumí zejména vědomé: 

a) nedodržení požadovaných termínů dodávek prokazatelně způsobené PRODÁVAJÍCÍM; 

b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu paliva. 
 

XIII. 
Zvláštní ujednání 

 
1. PRODÁVAJÍCÍ prohlašuje, že dodané palivo není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
 

XIV. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Dohoda je vyhotovena elektronicky o pěti stranách. 
2. Veškeré právní vztahy neupravené dohodou se řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů 

vztahujících se k plnění předmětu dohody. 
3. Dohoda může být měněna či doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými, oboustranně předem 

dohodnutými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. Dodatky se stávají nedílnou součástí 

dohody. Za změnu Dohody se nepovažuje změna identifikačních údajů Smluvních stran. 

4. Všechny dokumenty, týkající se plnění předmětu Dohody, musí obsahovat odkaz na číslo Dohody. 
5. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly a berou na 

vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky, plynoucí z vědomě nepravdivých jimi uvedených 
údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dohody připojují pod ní podpisy. 

6. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
7. Nedílnou součástí dohody je: 

- Příloha č.1 – Cenový výměr – vzor, počet listů 1 
- Příloha č.2 – Seznam kontaktních adres a oprávněných osob, počet listů 3 
- Příloha č.3 – VJS, Petrolej letecký Jet A-1, 1-4-L, počet listů 10 

 
 

za kupujícího      za prodávajícího 
Velitel 

plk. gšt. Ing. Martin Nezbeda 
 Jednatel 

Vincent Leroy 

Vincent 
LEROY

Digitally signed 
by Vincent 
LEROY 
Date: 2022.01.11 
09:29:06 +01'00'



 

 1 

Příloha č. 1: CENOVÝ VÝMĚR NA PALIVO JET A-1 PRO LKPR 

Platnost: prosinec 2021 

Vstupní údaje: 

Platt´s HIGH JET Barges FOB Rott (avg. 11/2021): 715,76 USD/T 

Kurs USD/Kč (avg. 11/2021):    22,248 Kč 

Hustota:       800 kg*m-3 

Sazba DPH:       21% 

 

 

Přepočet Platt´s na 1 litr: 

(Platt´s (715,76) * kurs (22,248) * hustota (0,8)) /1000 = 12,74 Kč/L 

 

Prodejní cena za 1L bez SPD a DPH:  19,13 Kč/L 

DPH (21%):      4,0173 Kč/L 

Cena za 1 litr paliva celkem:    23,1473 Kč/L 

 

Diferenciál mezi Prodejní cena (bez SPD a DPH) a Platt´s: 

19,13 – 12,74 = 6,99 Kč/L 

 
 

 



1

Příloha č. 2 Seznam kontaktních adres a oprávněných osob

Kupující:

Ministerstvo obrany

OPRÁVNĚNÍ ZÁSTUPCI Telefon: E-mail: Fax:

plk. gšt. Ing. Martin Nezbeda
Velitel

+420 973 207 147

Prodávající:

TotalEnergies Marketing Česká republika s.r.o.

OPRÁVNĚNÍ ZÁSTUPCI Telefon: E-mail: Fax:

Jednatel



2

Příloha č. 2 Seznam kontaktních adres a oprávněných osob

Doručovací adresa pro korespondenci:
TotalEnergies Marketing Česká republika s.r.o
River Garden II/III, Rohanské nábřeží 678/29,
186 00, Praha 8

Kontaktní osoba Telefon: Mobil: E-mail: Fax: Oblast

Smluvní cenové
oznámení,

objednání plnění

Provoz LKPR

Zpracování
faktur



3

Příloha č. 2 Seznam kontaktních adres a oprávněných osob

Doručovací adresa pro korespondenci:

Vojenský útvar 8407 Praha,
Mladoboleslavská
197 06 Praha 9 - Kbely

Kontaktní osoba Telefon: Mobil: E-mail: Fax: Oblast

fakturační e-mail zasílání faktur

MARO - AIS
Dispečerské řízení

– objednávky
paliva

+420 973 207 520
Smluvní, cenové

oznámení, dodací
listy, faktury

+420 973 207 520
Smluvní, cenové

oznámení, dodací
listy, faktury



 

 1 

Příloha č. 3 

 
 
 
 



 

 2 

 

 
 
 
 



 

 3 

 

 

 

 



 

 4 

 

 

 

 



 

 5 

 

 

 

 



 

 6 

 

 

 

 



 

 7 

 

 

 

 



 

 8 

 

 

 

 



 

 9 

 

 

 

 



 

 10 

 

Elektronický podpis - 13.1.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Martin Nezbeda
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 4.11.2022 11:46:34-000 +01:00


